

درگیری سربازان گارد با همافران

۱ اسفند ۱۳۹۳ ساعت ۱۷:۰۸

وقتی فیلم ورود خمینی را نشان میدهند ۳ تا ۴ نفر از همافران صلوات می‌فرستند. سربازان گارد که در آنجا بوده‌اند اعتراض می‌کنند و می‌گویند شما نان اعلیحضرت را می‌خورید و صلوات می‌فرستید ...

۲۲ / ۱۱ / ۵۷

وقتی فیلم ورود خمینی را نشان میدهند ۳ تا ۴ نفر از همافران صلوات می فرستند سربازان
 ملاکنند و ملاگویند شما نان اعلیحضرت را ملاخوردید و صلوات ملافرستید که بگو و مشاجره لفظی شروع میشود و سپس تبدیل به زد و خورد میگردد
 - این خبر به فرماندهی نیروی هوایی میرسد و تا ساعت ۰۴۳۰ صبح موفق میگردد آنان
 را ساکت نماید و سپس به منزل میرود ساعت ۰۷۰۰ صبح هزاران المسم خانه
 را شکسته و المسم می گزیند و می گویند ما باید ماردی کمابیش دمدمه زد و خورد شروع
 میگردد در این جا شخص گزیده که یک قرار قبلی بین همافران و غیر نظامیان تنظیم
 و خورد داشته که در زمان معین تقاضای از دلیران پادگان شد آخ بخوره و المسم با زد و
 خورد اندر زد و خورد تا بعد از ظهر از امر داشته است زبانه بندی هوایی اقامت داشته که کار
 محبت نشینی کرده (درست داده اند) و تعدادی در محاصره بوده اند محبت داده شده اند
 و نماز قدری المسم پس گرفته شده لکن بدست انبیا امارت یعنی از مردمی که حبس افرازد است
 کراز آفرینش در دست بنیت بیس اداره دوم مستقر است مقدار زیادی المسم و است در دسترس مردم
 قرار گرفته و در شرایط کنونی نمیتوان مقدار واقعی آنرا تعیین نمود

کمالی
 ۱۱/۲۲

انتهای

[دفتر ویژه اطلاعات]

وقتی فیلم ورود خمینی را نشان میدهند ۳ تا ۴ نفر از همافران صلوات ملافرستند. سربازان گارد که در آنجا بوده اند اعتراض
 ملاکنند و ملاگویند شما نان اعلیحضرت را ملاخوردید و صلوات ملافرستید که بگو و مشاجره لفظی شروع میشود و سپس
 تبدیل به زد و خورد میگردد.
 - این خبر به فرماندهی نیروی هوایی میرسد و تا ساعت ۰۴۳۰ صبح موفق میگردد آنان را ساکت نماید و سپس به منزل میرود

ساعت ۰۷۰۰ صبح همافران اسلحه خانیه‌ها را شکسته و اسلحه م‌گ‌گیرند و م‌گ‌گویند ما باید گارد‌ها را بکشیم و مجدداً زد و خورد شروع می‌گردد. در این جا مشخص گردیده که یک قرار قبلی بین همافران و غیرنظامیان متظاهر وجود داشته که در زمان معین نقاطی از دیوار پادگان را سوراخ نموده و اسلحه‌ها از آنجا خارج کرده‌اند و زد و خورد تا بعداز ظهر ادامه داشته است. فرمانده نیروی هوایی اظهار داشته که گارد عقب نشینی کرده (دستور داده‌اند) و تعدادیکه در محاصره بوده‌اند نجات داده شده‌اند. ضمناً تعدادی اسلحه پس گرفته شده لکن بعلت اینکه آمار دقیقی از موجودی جنگ‌افزار و مهمات مرکز آموزشی در دست نیست رئیس اداره دوم معتقد است مقدار زیادی اسلحه و مهمات در دسترس مردم قرار گرفته و در شرایط کنونی نمیتوان مقدار واقعی آنرا تعیین نمود. ۱ افسر آماده

مطالعه شد. ۱۱ / ۲۲

۱- حسین فردوست در ذیل یکی از اسناد روز گذشته دستور داده بود «واقعیت نبرد همافران و گارد چه بوده، مشروحا به اطلاع برسد، هم اکنون». این گزارش مختصر در پی درخواست فردوست به وی داده شد.

* دیشب تیراندازی در اطراف تسلیحات (خیابان پیروزی فعلی) تا صبح از هر دو طرف قطع نشد. «در این فاصله مردم زیر رگبار گلوله و باران سیل آسا با دیلم و کلنگ دیوار شرقی تسلیحات ارتش را از ۵ نقطه شکافتند و به داخل تسلیحات نفوذ کردند. با روشن شدن هوا تیراندازی از داخل تسلیحات کمتر شد، اما دقایقی بعد صدای روشن شدن موتور تانک همراه رگبار گلوله در ساعت اولیه روز تمام مردم اطراف فرح‌آباد را به محل کشاند. ساعت ۷ بامداد (۲۲ / ۱۱ / ۵۷) مردان مسلح که بیشتر آنان پرسنل هوایی بودند اعلام کردند که دیوارهای انبار اسلحه تسلیحات شکسته شده. با این اعلام هزاران نفر پیر، جوان، کودک و زن به طرف انبار اسلحه هجوم بردند و مسلح شدند.»

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۹۶۲۱/همافران-گارد-سربازان-درگیر-۲۹۶۲۱>